

Årsrapport for 2015/16

Cargo Syd A/S

Cargovej 4
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 21637084

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2016.

Dirigent: _____
Flemming Boye

LOU REVISION
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
TOLDBODGADE 11
DK-4800 NYKØBING F.
T: 5485 1133 . F: 5485 3702
CVR NR. 31579309
LOUREVISION.DK



MEMLEM AF
DANSKE REVISORER
FSR*

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cargo Syd A/S Cargovej 4 4840 Nørre Alslev Telefon: 54400848 CVR-nr.: 21637084 Hjemstedskommune: Guldborgsund Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Boye, formand Jeanette Andresen René Kampmann Anne Petersen
Direktion	René Kampmann
Revisor	Lou Revision registreret revisionsaktieselskab Toldbodgade 11 4800 Nykøbing F.
Hovedaktivitet	Selskabets formål er at etablere og drive et fragtservicecenter og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder drift og restauration.



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at etablere og drive et fragtservicecenter og anden dermed beslægtet virksomhed, herunder drift og restauration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. I indeværende regnskabsår har følgende tre forhold haft særlig påvirkning på årets resultat:

- Der er i forbindelse med låneomlægning realiseret et kurstab på TDKK 144.
- Der er indgået OTC-ramme der er reguleret til markedsværdi pr. 30.09.2016 og som medfører en omkostning på TDKK 728.

Regnskabsåret er som følge af ovenstående poster påvirket i negativ retning med TDKK 872 og på denne baggrund realiserer selskabet et overskud som anses for tilfredsstillende.

Der har ikke herudover været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		5.822.016	3.962
Personaleomkostninger	1	553.054	440
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		2.706.060	2.595
Tab ved salg af anlægsaktiver		0	15
Resultat før finansielle poster		2.562.902	912
Andre finansielle indtægter		0	20
Andre finansielle omkostninger		2.246.781	2.285
Resultat før skat		316.121	-1.353
Skat af årets resultat	2	71.328	-374
Årets resultat		244.793	-979
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		10.866.488	11.845
Årets resultat		244.793	-979
Til disposition		11.111.281	10.866
Overført til næste år		11.111.281	10.866
Disponeret i alt		11.111.281	10.866

Balance 30. september

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		68.900.913	71.436
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.474	390
Materielle anlægsaktiver i alt	3	69.198.387	71.826
Anlægsaktiver i alt		69.198.387	71.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		614.954	321
Periodeafgrænsningsposter		71.806	71
Tilgodehavender i alt		686.760	393
Omsætningsaktiver i alt		686.760	393
Aktiver i alt		69.885.147	72.219

Balance 30. september

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Passiver			
Selskabskapital		4.500.000	4.500
Andre reserver		3.223.826	3.224
Overført resultat		11.111.281	10.866
Egenkapital i alt	4	18.835.107	18.590
Hensættelse til udskudt skat		500.837	430
Hensatte forpligtelser i alt		500.837	430
Gæld til realkreditinstitutter		27.559.942	28.869
Leasinggæld		94.415	113
Anden gæld		2.448.679	2.435
Kortfristet del af langfristet gæld		-1.310.339	-1.689
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	28.792.697	29.728
Kortfristet del af langfristet gæld		1.310.339	1.689
Kreditinstitutter i øvrigt		15.777.249	18.032
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	82
Anden gæld		4.642.234	3.662
Periodeafgrænsningsposter		26.684	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.756.506	23.471
Gældsforpligtelser i alt		50.549.203	53.199
Passiver i alt		69.885.147	72.219
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualposter m.v.	7		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	490.751	331
	Pensioner	35.040	32
	Andre udgifter til social sikring	27.263	77
	Personaleomkostninger i alt	553.054	440

2	Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Udskudt skat af årets resultat	71.328	-374
	Skat af årets resultat i alt	71.328	-374

3	Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	Andre anl., driftsmatr. og inventar
		kr.	kr.
	Kostpris primo	95.440.020	1.429.664
	Tilgang i årets løb	78.159	0
	Kostpris ultimo	95.518.179	1.429.664
	Opskrivninger ultimo	0	0
	Af- og nedskrivninger, primo	24.004.022	1.039.374
	Årets af- og nedskrivninger	2.613.244	92.816
	Af- og nedskrivninger, ultimo	26.617.266	1.132.190
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	68.900.913	297.474

I andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår finansielt leasede aktiver med TDKK 103.

4	Egenkapital	Selskabskapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	4.500.000	3.223.826	10.866.488	18.590.314
	Årets resultat	0	0	244.793	244.793
	Saldo ultimo	4.500.000	3.223.826	11.111.281	18.835.107

Selskabets aktiekapital udgør DKK 4.500.000, fordel i aktier á DKK 100 og multipla heraf. Der har ikke været ændringer på kapitalen i de sidste 5 år.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 21.172.234

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommene.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er deponeret ejerpantebrev DKK 21.000.000 med pant i ejendommene.

Ejendommene er indregnet med DKK 68.900.913

Fiansielt leasede aktiver der er indregnet i balancen med TDKK 103 er sikret med leasingkontrakt.

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank er der afgivet transporterklæring med transport i entreprenørgaranti.

7 Eventualposter m.v.

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

René Kampmann

Direktør

På vegne af: Cargo Syd A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-622779408452

IP: 77.66.63.213

2016-12-15 13:56:55Z

NEM ID 

Peter Kamper

Registreret revisor

På vegne af: LOU REVISION REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Serienummer: CVR:31579309-RID:1216389791082

IP: 185.45.48.59

2016-12-15 16:02:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KUGVA-PXGPO-D8THX-7P7ZI-KP2EJ-0XONL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>